МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

28.08.2024                                                                                                         № 126

п.Заря

Об утверждении единого графика оценочных процедур

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», а также в соответствии с письмом Минпросвещения России и

Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки на

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур в МКОУ СОШ № 6  на

2024/2025 учебный год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Марьяновой С.Д.:

2.1. Обеспечить контроль за соблюдением единого графика оценочных процедур, указанного

в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости вносить предложения по его корректировке.

2.2. Довести до сведения обучающихся МКОУ СОШ № 6 и их родителей (законных

представителей) информацию о датах проведения оценочных процедур в 2024/2025 учебном году.

2.3. Ознакомить учителей-предметников с настоящим приказом  в срок до 30.08.2024.

3. Администратору сайта Лабур Т.Н.. разместить утвержденный единый график оценочных

процедур на официальном сайте МКОУ СОШ № 6 (в подразделе «Документы» раздела «Сведения

об образовательной организации») в срок до 30.08.2024.